OMNITRONIC MAXX-1508DSP 2.1 Aktiv-System weiß
Leistungsstarkes Aktiv-PA-System mit DSP, Bluetooth, 700 W (15"-Sub, 8"-Tops)
Art.-Nr.: 11038846
GTIN: 4026397689600
Listenpreis: 950.81 €
inkl. 19% Mwst.
Logistic
EAN / GTIN: 4026397689600
Gewicht: 54,60 kg
Länge: 0.60 m
Breite: 0.80 m
Höhe: 1.00 m
Sperrgut
Features:
Leistungsstarkes Aktiv-PA-System mit DSP, Bluetooth, 700 W (15"-Sub, 8"-Tops)
- Für Anwendungsgebiete wie zum Beispiel: Mobilen Einsatz; Mobile DJ´s / Alleinunterhalter;
Verleiher
OMNITRONIC MAXX-1508 2-Wege Top 2x weiß
2 x 8" passive Fullrange-Box, 150 W RMS
- 2-Wege-Bassreflexsystem mit 8"-Tiefmitteltöner und 1"-Kompressionstreiber
- Bilden mit dem MAXX-1508 Subwoofer ein leistungsstarkes 2.1-System
- Mit passiver 2-Wege-Frequenzweiche inkl. PTC-Hochtonschutz
- Mit Flugpunkten
- Metallgitter in schwarz
- Einsatzmöglichkeit: Stehend; fliegend; monitoring; auf Stativ
- Für Anwendungsgebiete wie zum Beispiel: Mobile DJ´s / Alleinunterhalter; Verleiher; mobilen
Einsatz
 Lieferumfang
- 2 x Topteil, 2 x Lautsprecherkabel
OMNITRONIC MAXX-1508DSP 2.1 Aktiv-Subwoofer weiß
Leistungsstarker 15"-Aktiv-Subwoofer mit DSP und Bluetooth, 700 W
- 15"-Subwoofer mit Class-D-Verstärker im Bassreflexgehäuse
- Verstärkerleistung: 400 W RMS + 2 x 150 W RMS für zwei Satellitenlautsprecher
- Bildet mit den MAXX-1508 2-Wege-Tops ein leistungsstarkes 2.1-System
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
- Symmetrischer Signaleingang XLR/6,3-mm-Klinke L/R
- Zusätzlicher Stereo-Cinch-Eingang mit Pegelanpassung
- Lautstärke für Subwoofer und Satelliten getrennt einstellbar
- Stereo-Mono-Umschaltung
- Digitaler Signalprozessor
- DSP-Presets: FLAT; DJ; LIVE
- Ansteuerbar über Bluetooth
- Metallgitter in schwarz mit Akustikschaumstoff
- Rollen optional
- Einsatzmöglichkeit: Stehend
- Für Anwendungsgebiete wie zum Beispiel: Mobile DJ´s / Alleinunterhalter; Verleiher; mobilen
Einsatz
 Lieferumfang
- 1 x Bass, 1 x Bedienungsanleitung, 1 x Netzkabel/Stromkabel, 1 x Gurt, 1 x
Konformitätserklärung
Technische Daten:
Gewicht: 46,60 kg
OMNITRONIC MAXX-1508 2-Wege Top 2x weiß
Belastbarkeit: Programm: 300W
 Nominal: 150W RMS
Frequenzbereich: 120 - 18000 Hz
Empfindlichkeit: 92 dB
Max. Schalldruck: 116 dB
Abstrahlverhalten: 90° x 60°
Impedanz: 4 Ohm
Aufnahmesystem: Flansch: Ø 35mm
Flugpunkte: 5 x M8 Gewinde
Anschlüsse: Eingang: Lautsprecher über 1 x Speaker-
Einbaubuchse (W)
Lautsprecher: 1 x 8" Tieftöner
 1 x 1" Kompressionstreiber Hochton
Lautsprechertyp: Kompakt-Box
Material: , 16 mm; MDF (Mitteldichte Faserplatte)
Farbe: Schwarz, strukturierte Oberfläche, lackiert
Maße: Breite: 25,5 cm
 Tiefe: 24,1 cm
 Höhe: 42,1 cm
Gewicht: 17,60 kg
OMNITRONIC MAXX-1508DSP 2.1 Aktiv-Subwoofer weiß
Stromversorgung: 230 V AC, 50 Hz
Gesamtanschlusswert: 800 W
Belastbarkeit: Nominal: 400W RMS LF
Frequenzbereich: 35 - 120 Hz Bass
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Empfindlichkeit: 95 dB
Max. Schalldruck: 120 dB
DSP: Digitaler Signalprozessor
DSP-Presets: FLAT; DJ; LIVE
Ansteuerung: Bluetooth
Aufnahmesystem: M20 Gewinde
Schaltung: Class D
Schutzschaltung: Limiter
Status LED: Power, Signal, Limit, Pairing, DSP-Presets
Anschlüsse: Eingang:  1 x Stereo-Cinch
 Eingang: Line über 2 x 3-pol XLR/6,35mm Klinke
(W) Kombibuchse Einbauversion
 Ausgang: Line über 2 x 3-pol XLR
 Ausgang: Lautsprecher über 2 x Speaker-
Einbaubuchse (W)
Kanäle Eingang: 1 x Stereo über XLR oder Cinch oder Bluetooth,
Kanalregelung über Drehregler
Lautsprecher: 1 x 15" Tieftöner mit Ferritmagnet
Lautsprechertyp: Subwoofer
Bauart: Bassreflex
Transporthilfe: Rollen optional
Material: Birkenmultiplexholz, 16 mm; MDF (Mitteldichte
Faserplatte)
Farbe: Schwarz, strukturierte Oberfläche, lackiert
Maße: Breite: 45,4 cm
 Tiefe: 57 cm
 Höhe: 53,4 cm
Gewicht: 30,00 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.